
 

 

                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ             

      
 

28.11.2016                                                                                                            № 342     №       
 

 

Про скасування рішення виконкому  

міської ради від 27.09.2016 № 282 

 

 

 

Відповідно до статей 30, 31, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на підставі поданої службової записки головного 

спеціаліста юридичного відділу виконкому міської ради Соловйова Р.Ю. від 

11.11.2016, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

      

        скасувати рішення виконкому міської ради від 27.09.2016 № 282 „Про 

затвердження Протоколу проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирним будинком“. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 

  

 


